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Ne baze te nenit 12 dhe 40.2(e)te Ligjit 03/L-040 -Per Veteqeverisjen Lokale, te nenit
34.5 te Statutit te Kornunes, te nenit 13 dhe 14 te Rregullores 01Nr. 16-1846/2013 per ndarjen e
bursave te studenteve te komunes se Kacanikut, te Vendimit 01Nr. 16-2195/2014 te dates
31.01.2014 per ndarjen e bursave te studenteve te kornunes se Kacanikut, per vitin akademik
2013/2014, Kuvendi i Komunes Kacanik ne mbledhjen e vet te mbajtur me date: 28.02.2014,
mon:

VEND 1M
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER NDARJEN E BURSA VE PER STUDENTE TE

KOMUNES SE KA<;ANIKUT PER VITIN AKADEMIK 2013/2014

I.
Me kete Vendim formohet komisioni per ndarjen e bursave per studente te kornunes se

Kacanikut per vitin 2013/2014, ne perberje:

1. Nexhat Loku,
2. Lirije Qeli,
3. Nazife Krasniqi,
4. Afet Ceka,
5. Avni Krasniqi,

anetar i KK nga subjekti politik i PDK-se,
anetare e KK nga subjekti politik i AAK-se,
anetare e KK, nga subjekti politik i LDK-se
zyrtar ne Drejtorine e Arsimit dhe Kultures, dhe
zyrtar ne Drejtorine e Arsimit dhe Kultures.

II.
Kryesuesi i komisionit nga pika 1. e ketij Vendimi caktohet nga radhet e veta.

III.
Ne haze te kushteve dhe kritereve te percaktuara si ne Rregulloren per ndarjen e bursave,

komisioni ka per detyre te beje; selektimin dhe perzgjedhjen e perfituesve te bursave per vitin
akademik 2013/2014 dhe te publikoj listen perfundimtare.

IV.
Ky vendim hyn ne fuqi diten e aprovimit nga Kuvendi i Kornunes.

VI.
Me kete Vendim njoftohen:
Anetaret e Komisionit,
Kryetari i Komunes,
Drejtoria e Arsimit dhe Kultures,
Drejtoria per Ekonomi, Financa dhe Zhvillim, dhe
Arkiva.


